



INTACT TOTAL

Maximal nymålad känsla. Totalt skydd för ett problemfritt husägande.



THE POWER OF SURFACE.



YTSKYDDANDE TEKNOLOGI GER FANTASTISK HÅLLBARHET.

Maximal och långvarig nymålad känsla

INTACT Total är en exklusiv fasadfärg, laddad med en unik kombination av egenskaper som tillsammans ger ett totalt skydd för din fasad. INTACT Total är baserad på råvaror av premiumkvalitet för ett långt och problemfritt husägande. I färgen kombineras Caparols originalteknik för självrengörande ytor som håller vita och riktigt ljusa fasader fräscha, med ett avancerat UV-skydd som skyddar både lyster och riktigt mörka kulörer mot nedmattning och blekning.

4 anledningar att välja INTACT Total:

- Vår mest exklusiva självrengörande fasadfärg
- Avancerat skydd mot UV-strålar som bevarar såväl kulör som lyster riktigt länge
- Unikt flerstegsskydd mot både smuts och mögelpåväxt
- Ingår i MAX 2 målningssystem – aldrig mer än max 2 strykningar även på omålat trä!



PRODUKTINFORMATION INTACT MATT

Kulör	Förpackning	Glans	Förbrukning	Dammtorr	Övermålning	Verktyg	Förtunning	Rengöring	Förvaring
Vit/Bas 1 Bas 3 Kulörer i komplett brytsystem	1 lit 3 lit 10 lit	25, halvmatt	6-7 m ² /liter	1 timmar	3 timmar	Pensel Rulle Spruta	Vatten	Vatten	Frostfritt



SJÄLVRENGÖRANDE

INTACT Total har Caparols originalteknik för självrengörande fasadfärg. Mikroskopiskt små mineraliska partiklar stöter bort smuts och föroreningar.



MAX 2 STRYKNINGAR RÄCKER

2 strykningar med INTACT Total på tidigare målad fasad eller ett system med 1 strykning INTACT Primer och en strykning med INTACT Total på fabriksgrundat eller omålat ger ett komplett träskydd.



SKYDDANDE FILM MOT ALGER & MÖGEL

INTACT Total innehåller ett unikt utökat skydd mot påväxt av alger och mögel. Jämfört med vanlig målarfärg innebär 3-stegs metoden att risken för påväxt avsevärt minskas över längre tid.



LÅTER FÄRGEN BEHÅLLA LYSTERN LÄNGE

INTACT Total innehåller ett avancerat UV-skydd som effektivt fördröjer blekning och nedmattning av ytan. Det kan innebära en avgörande skillnad när man väljer en mörkare fasadfärg som är extra känslig för solljusets nedbrytning.